
ROMÂNIA 

JUDETUL CLUJ 

CONSILIUL JUDEȚEAN  

P R E Ş E D I N T E 

 
DISPOZIŢIA Nr. 742 

din 7 august 2017 

privind numirea echipei de implementare a planului de sustenabilitate aferent  

proiectului "Conservare - restaurare și punere în valoare a bisericilor din lemn 

Petrindu și Cizer" 

 

Preşedintele Consiliului Judeţean Cluj,  

Având în vedere: 

- referatul Serviciului Dezvoltare Locală şi Regională, Turism 22669/02.08.2017 

privind numirea echipei de implementare a planului de sustenabilitate aferent  

proiectului "Conservare - restaurare și punere în valoare a bisericilor din lemn 

Petrindu și Cizer";  

- Contractul de finanţare nerambursabilă nr. PA16/RO12-LP7/18.12.2014 cu 

modificările și completările ulterioare; 

- Proiectul "Conservare - restaurare și punere în valoare a bisericilor din lemn 

Petrindu și Cizer"; 

- contractul de servicii Nr. 14603 I 78 din 23.05.2017  

În conformitate cu prevederile: 

- art. 104 alin. (1) lit. f din Legea administraţiei publice locale nr. 215/2001, 

republicată, cu modificările şi completările ulterioare; 

În temeiul drepturilor conferite prin art. 106 din Legea administraţiei publice locale nr. 

215/2001- republicată, cu modificările şi completările ulterioare. 

 

D I S P U N E: 

Art. 1. Se numeşte echipa de implementare a planului de sustenabilitate aferent  

proiectului "Conservare - restaurare și punere în valoare a bisericilor din lemn Petrindu și 

Cizer" în următoarea componenţă: 

1. Salanţă Claudiu-Daniel -  arhitect șef, Consiliul Judeţean Cluj; 

2. Sălăgean Tudor-Alexandru - manager, Muzeul Etnografic al Transilvaniei; 

3. Mureșanu Anda - Mihaela - șef serviciu, Consiliul Judeţean Cluj; 

4. Furcovici Daniela-Georgeta - consilier, Consiliul Judeţean Cluj;   

5. Inoan Mihăiță Adrian - consilier, Consiliul Judeţean Cluj; 

Art. 2. Cu ducerea la îndeplinire şi punerea în aplicare a prevederilor prezentei 



dispoziţii se încredinţează Direcţia de Dezvoltare şi Investiţii, Direcţia Generală Buget - 

Finanţe, Resurse Umane și persoanele nominalizate la articolul 1. 

Art. 3. Prezenta dispoziţie se comunică prin intermediul secretarului judeţului, în 

termenul prevăzut de lege Direcţiei de Dezvoltare şi Investiţii, persoanelor nominalizate la 

articolul 1, precum şi Prefectului Judeţului Cluj şi se aduce la cunoştinţă publică prin afişare 

la sediu şi publicare pe pagina de internet „www.cjcluj.ro". 

 
               A V I Z A T: 

PREŞEDINTE      SECRETAR  AL JUDEŢULUI 

    ALIN TIŞE        SIMONA GACI 


